
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

76. jednání datum konání:
24.10.2024

 
čís. RMC/76/1/0531/24 - RMC/76/9/0539/24

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

76. schůze

číslo RMC/76/1/0531/24
ze dne 24.10.2024

Schválení změny odpisového plánu na rok 2024 pro Fakultní základní
školu 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250 - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

odpisový plán příspěvkové organizace Fakultní základní škola, Praha 9 - Horní Počernice,
Chodovická 2250 na rok 2024, který je zvýšen o odpisy ve výši 19 740,- Kč v souvislosti s
pořízením výdejního vozíku s vodní lázní (44 878,90 Kč) , snímače 2.výdeje VIS Plzeň (82
522,-Kč) a mycího stroje Nilfisk(194 135,73 Kč). Nová výše odpisového plánu na rok 2024 je
563 788,50 Kč.

2. ukládá

provést rozpočtové opatření a navýšit neinvestiční příspěvek pro rok 2024 Fakultní základní
škole, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250 o částku 19 740,- Kč

3. ukládá

zaslat usnesení Fakultní základní škole, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 14.11.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Kontrola darů, dotací a PO
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0653/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

76. schůze

číslo RMC/76/10/0540/24
ze dne 24.10.2024

Žaloba na zrušení a vypořádání spoluvlastnictví pozemku parc. č. 5/2 v
k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s podáním žaloby na zrušení a vypořádání spoluvlastnictví pozemku parc.č. 5/2, k.ú. Horní
Počernice, ze strany hl. m. Prahy a účastí MČ Praha 20 jako vedlejšího účastníka na straně
žalobce v takovém soudním řízení.

2. ukládá

informovat o stanovisku RMČ Magistrát hl. m. Prahy, Odbor hospodaření s majetkem, Oddělení
právních činností a předat mu veškeré informace k posouzení možnosti podání žaloby ze strany
Hl. m. Prahy.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 11.11.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0662/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

76. schůze

číslo RMC/76/11/0541/24
ze dne 24.10.2024

Bezúplatný převod pozemku parc. č. 4474/26 a parc. č. 4539/7 v k. ú.
Horní Počernice, z vlastnictví České republiky s právem hospodaření s
majetkem státu pro Státní statek hl. m. Prahy "v likvidaci" - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- s bezúplatným převodem pozemku parc. č. 4474/26 o výměře 4262 m2, druh pozemku -

ostatní plocha, způsob využití - jiná plocha a pozemku parc. č. 4539/7 o výměře 240 m2,
druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití - jiná plocha vše v k. ú. Horní Počernice, obec
Praha, z vlastnictví České republiky s právem hospodaření s majetkem státu pro Státní statek
hl. m. Prahy "v likvidaci".

- s uzavřením Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitých věcí se Státním statkem hl. m.
Prahy "v likvidaci".

2. ukládá

předložit bezúplatný převod pozemku parc. č. 4474/26 o výměře 4262 m2, druh pozemku -

ostatní plocha, způsob využití - jiná plocha a pozemku parc. č. 4539/7 o výměře 240 m2, druh
pozemku - ostatní plocha, způsob využití - jiná plocha vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha,



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

z vlastnictví České republiky s právem hospodaření s majetkem státu pro Státní statek hl. m.
Prahy "v likvidaci", k projednání Zastupitelstvu MČ Prahy 20.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 11.12.2024
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0659/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

76. schůze

číslo RMC/76/12/0542/24
ze dne 24.10.2024

Nájemní smlouva Dobšická 1741, byt č. 8 - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 8 v BD Dobšická 1741, v režimu služebního bytu,
s XXXXXXXXX XXXXXXXXXX, od 1.1.2025 do 31.12.2025 s možností dalšího prodloužení.

2. ukládá

uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. 8 v BD Dobšická 1741, v režimu služebního bytu,
s XXXXXXXXX XXXXXXXXXX, od 1.1.2025 do 31.12.2025 s možností dalšího prodloužení.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.12.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Lenka Hejsková, Referent majetkové správy
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0660/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

76. schůze

číslo RMC/76/13/0543/24
ze dne 24.10.2024

Neprodloužení nájemní smlouvy byt č. 5, BD Mezilesí 2060 o dva
měsíce - (2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. nesouhlasí

s prodloužením nájemní smlouvy na byt číslo 5, v ulici Mezilesí 2060, od 1.11.2024,
sXXXXXXXX XXXXXXXXXX o dva měsíce

2. schvaluje

prodloužení nájemní smlouvy na byt číslo 5, v ulici Mezilesí 2060 sXXXXXXXX XXXXXXXXXX o
jeden měsíc, tj. na dobu určitou od 1.11.2024 do 30.11.2024, bez možnosti dalšího
prodloužení.

3. ukládá

- uzavřít dodatek k nájemní smlouvě na byt číslo 5, v ulici Mezilesí 2060 sXXXXXXXX
XXXXXXXXXX o prodloužení nájmu na období od 1.11.2024 do 30.11.2024, bez možnosti
dalšího prodloužení.

- informovat o usnesení rady vedoucího odboru sociálních věcí a zdravotnictví.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

- informovat o usnesení Rady nájemce

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.10.2024

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Lenka Hejsková, Referent majetkové správy
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0678/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

76. schůze

číslo RMC/76/14/0544/24
ze dne 24.10.2024

Pronájem a záměr pronájmu části pozemku parc. č. 4311 o výměře
cca 230 m2 a pozemku parc. č. 4312/2 o výměře 170 m2 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha - (2.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem části obecního pozemku parc. č. 4311 o výměře cca 230 m2 a pozemku parc. č.

4312/2 o výměře 170 m2 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, XXX XXXXXX XXXXXXXXX, na
dobu určitou, od 1.11.2024 do 28.11.2024, za nájemné ve výši 219,- Kč/předmět pronájmu/28
dní, za účelem chovu včel (umístění včelnice).

- uzavření nájemní smlouvy s XXX XXXXX XXXXXXXX.

2. ukládá

předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.10.2024

3. souhlasí

se záměrem pronájmu části obecního pozemku parc. č. 4311 o výměře cca 230 m2 a pozemku

parc. č. 4312/2 o výměře 170 m2,  vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, XXX XXXXXX
XXXXXXXXX, na dobu určitou, od 29.11.2024 do 31.10.2034, za nájemné ve výši 2.857,- Kč/
předmět pronájmu/rok, za účelem chovu včel (umístění včelnice), na úřední desce MČ Prahy
20.

4. ukládá

- zveřejnit záměr pronájmu části obecního pozemku parc. č. 4311 o výměře cca 230 m2 a

pozemku parc. č. 4312/2 o výměře 170 m2, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha,XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX, na dobu určitou, od 29.11.2024 do 31.10.2034, za nájemné ve výši



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2.857,- Kč/předmět pronájmu/rok, za účelem chovu včel (umístění včelnice), na úřední desce
MČ Prahy 20.

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 25.10.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0679/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

76. schůze

číslo RMC/76/15/0545/24
ze dne 24.10.2024

Žádost o změnu místní úpravy - omezení rychlosti na dálnici D11 -
(3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. žádá

Ministerstvo dopravy a Ředitelství silnic a dálnic s. p. z důvodu zajištění bezpečnosti a
plynulosti provozu na pozemních komunikacích o změnu místní úpravy snížením maximální
povolené rychlosti na úseku dálnice D11 v úseku 3,0 km až 0 km obousměrně na 80 Km/h.

2. ukládá

odboru dopravy informovat Ministerstvo dopravy a Ředitelství silnic a dálnic s. p. o požadavku
dle bodu č. 1 tohoto usnesení.

2.1 Zodpovídá: Odbor dopravy Termín: 31.10.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Richard Stára, 2. zástupce starosty
zpracoval: Ing. Milan Hejkrlík, Vedoucí odboru dopravy
bod jednání: BJ/0676/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

76. schůze

číslo RMC/76/16/0546/24
ze dne 24.10.2024

Žádost o umístění zařízení úsekového měření rychlosti vozidel na
vybraných pozemních komunikacích na území Městské části Praha 20 -
(3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. žádá

Technickou správu komunikací hl. m. Prahy o umístění typově schválených a certifikovaných
měřidel úsekové rychlosti vozidel včetně zařízení dokumentujícího překročení nejvyšší
povolené rychlosti na následujících úsecích komunikací na území MČ Praha 20:

v ulici Božanovská obousměrně v úsecích:

od křižovatky s ulicí Slatiňanská po křižovatku s ulicí V Javorech
od křižovatky s ulicí Ke Xaverovu po křižovatku s ulicí Václava Špačka;

v ulici Ve Žlíbku obousměrně v úsecích:

od křižovatky s ulicí V  Slavětíně po podjezd dálnice D11
od křižovatky s ulicí Božanovská po vyústění ulice Ve Žlíbku v ulici Mladých Běchovic.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

odboru dopravy informovat Technickou správu komunikací hl. m. Prahy o požadavku dle bodu
č. 1 tohoto usnesení.

2.1 Zodpovídá: Odbor dopravy Termín: 31.10.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 1, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Ing. Milan Hejkrlík, Vedoucí odboru dopravy
předkládá: Richard Stára, 2. zástupce starosty
bod jednání: BJ/0663/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

76. schůze

číslo RMC/76/17/0547/24
ze dne 24.10.2024

Zimní údržba místní komunikace - uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č.
9/21/2601/009 ze dne 21.10.2021 - (4.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

dodatek č. 1  a přílohu č. 4 ke smlouvě 9/21/2601/009 ze dne 21.10.2021, týkající se provedení
zimní údržby místní komunikace Hartenberská - Stoliňská - NN 3082  společností Technická
správa komunikací hl. m. Prahy, a.s..

2. schvaluje

dodatek č. 1 na provedení zimní údržby od spol. TSK hl. m. Prahy, a.s. a přílohu č. 4 ke smlouvě
9/21/2601/009 ze dne 21.10.2021

3. ukládá

zajistit podepsání dodatku č. 1 oběma smluvními stranami

3.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 06.11.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH

Martina Maurerová, Asistentka
bod jednání: BJ/0657/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

76. schůze

číslo RMC/76/18/0548/24
ze dne 24.10.2024

Návrh novelizace obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy č. 6/2016
Sb. hl. m. Prahy (aktualizace závazné části Plánu odpadového
hospodářství). - (5.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

návrh novelizace obecně závazné vyhlášky hl.m. Prahy č. 6/2016 Sb., hl. m. Prahy
(aktualizované části Plánu odpadového hospodářství).

2. nemá námitek

k návrhu novelizace obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy č. 6/2016 Sb. hl. m. Prahy
(aktualizace závazné části Plánu odpadového hospodářství).

3. ukládá

zaslat usnesení rady k uvedenému návrhu obecně závazné vyhlášky na OCP MHMP.

3.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí Termín: 15.11.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Ing. Jan Biedermann, Vedoucí odboru životního prostředí
předkládá: Ing. Alexandra Janáčková, Člen Rady
bod jednání: BJ/0665/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

76. schůze

číslo RMC/76/19/0549/24
ze dne 24.10.2024

Vypsání výběrového řízení na podlimitní veřejnou zakázku na služby
"Studie systémů sídelní zeleně pro Prahu Horní Počernice". - (5.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vypsání výběrového řízení na podlimitní veřejnou zakázku na služby "Studie systémů sídelní
zeleně pro Prahu Horní Počernice“

2. jmenuje

výběrovou komisi ve složení:

Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Praha 20,

náhradník - Bc. Jaroslav Kočí, radní MČ Praha 20,

Ing. Alexandra Janáčková, radní MČ Praha 20,

náhradník - Hana Markulinec Moravcová, 1. místostarostka MČ Praha 20,

Ing. Pavel Wágner, zastupitel

náhradník – Mgr. Věra Bidlová, expertka v oblasti životního prostředí

Bc. Vojtěch Šimáček, vedoucí OMH ÚMČ Praha 20,

náhradník - Petr Báček, vedoucí oddělení MH ÚMČ Praha 20,

Jan Záloha, vedoucí oddělení zeleně ÚMČ Praha 20,

náhradník - Petra Svobodová, DiS., referentka oddělení péče o zeleň ÚMČ Praha 20

3. schvaluje

hodnocení nabídek podle podmínek uvedených v příloze č. 7 - Zadávací podmínky



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

vypsání výběrového řízení na podlimitní veřejnou zakázku na služby "Studie systémů sídelní
zeleně pro Prahu Horní Počernice“

4.1 Zodpovídá: Ing. Alexandra Janáčková, Termín: 29.10.2024
Člen Rady

4.2 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 29.10.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Ing. Alexandra Janáčková, Člen Rady
zpracoval: Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH

Martina Maurerová, Asistentka
bod jednání: BJ/0532/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

76. schůze

číslo RMC/76/2/0532/24
ze dne 24.10.2024

Schválení změny odpisového plánu na rok 2024 pro Základní školu,
Praha 9-Horní Počernice, Ratibořická 1700 - (1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

odpisový plán příspěvkové organizace Základní škola, Praha 9-Horní Počernice, Ratibořická
1700 na rok 2024, který je zvýšen o odpisy ve výši 3 368,- Kč v souvislosti se zakoupením
mycích strojů Nilfisk pro školu (67 760,- Kč) a pro tělocvičnu (134 310,- Kč).  Nová výše
odpisového plánu na rok 2024 je 166 613,- Kč.

2. ukládá

zaslat usnesení Základní škole, Praha 9- Horní Počernice, Ratibořická 1700

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 14.11.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Kontrola darů, dotací a PO
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0664/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

76. schůze

číslo RMC/76/20/0550/24
ze dne 24.10.2024

Stanovisko k ohlášení stavby „Přípojka pro BD – Libáňská 2327“ a
žádost o uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí – Investor VODAFONE
Czech Republic, a.s. - (6.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním stavby „Přípojka pro BD Libáňská 2337“ společnosti VODAFONE Czech Republic,
a.s. v rozsahu dle projektové dokumentace pro ohlášení stavby, vypracované společností SUP-
Technik, a.s. v únoru 2024

2. schvaluje

• pronájem části pozemku KN parc. č. 786/1, k.ú. Horní Počernice o výměře cca 75
m2 na dobu určitou, nepřesahující 28 dní, za účelem vybudování zemního vedení sítě
elektronických komunikací (liniová stavba) společnosti VODAFONE Czech Republic, a.s

• uzavření Nájemní smlouvy se společností VODAFONE Czech Republic, a.s
• uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti k pozemku KN parc. č. 786/1,

k.ú. Horní Počernice za účelem umístění a provozování stavby „Přípojka pro BD Libáňská
2337“ se společností VODAFONE Czech Republic, a.s.

3. ukládá

• sdělit stanovisko žadateli



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

• předložit Smlouvu o smlouvě budoucí a Nájemní smlouvu k podpisu oběma smluvním
stranám

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.10.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0670/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

76. schůze

číslo RMC/76/21/0551/24
ze dne 24.10.2024

Stanovisko k provedení stavby „Horní Počernice – oprava VN Starý
rybník“ - (6.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s provedením stavby „Horní Počernice – oprava VN Starý rybník“ (investor Hlavní město
Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1) v rozsahu projektové dokumentace pro stavební povolení
vypracované spol. Photon Water Technology, s.r.o. v srpnu 2022. Pozemky KN ve správě MČ
Praha 20, které jsou dotčené stavbou jsou: parc. č. 3733, 4388/1, 3738 k.ú. Horní Počernice.

za podmínky

• kdy stavební provedení nové nábřežní zdi podél ulice Rašínská v její severní polovině
technicky umožní v budoucnu osazení konstrukce lávky pro pěší

• předchozího protokolárního předání obecních pozemků, dotčených stavbou, odborem
místního hospodářství ÚMČ Praha 20, o které je investor povinen požádat minimálně 30
dní před zahájením stavby.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

sdělit stanovisko žadateli

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0672/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

76. schůze

číslo RMC/76/22/0552/24
ze dne 24.10.2024

Stanovisko k žádosti o souhlas vlastníka pro účely územního řízení
pro stavbu „PČOV Čertousy - zkapacitnění“ – přeložka kNN a kVN
(PREdistribuce) v ulici Bártlova - (6.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním stavby „Přeložka kNN, kVN (PREdistribuce) v rámci akce PČOV Čertousy –
zkapacitnění“ dle projektové dokumentace pro územní rozhodnutí, vypracované společností
D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ, a.s. v říjnu 2023, v rozsahu dotčených pozemků ve
správě MČ Praha 20 parc. č. 4037/122 a 4053/1, vše v k.ú. Horní Počernice, obec Praha

za podmínky

• uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, o kterou požádá před
realizací stavby společnost PREdistribuce, a.s.

• předchozího protokolárního předání obecních pozemků, dotčených stavbou, odborem
místního hospodářství ÚMČ Praha 20, o které je investor povinen požádat minimálně 30
dní před zahájením stavby.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

sdělit stanovisko žadateli

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.10.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0673/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

76. schůze

číslo RMC/76/23/0553/24
ze dne 24.10.2024

Návrh na uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene k pozemku
KN parc. č. 3802 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha (stavba „Praha
20- Horní Počernice, přeložka kVN, kNN, opto, nová SPS - cyklostezka
Stoliňská) - (6.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene k pozemku KN parc. č. 3802, k.ú. Horní
Počernice, obec Praha, se společností PREdistribuce, a.s. za účelem umístění a provozování
součásti distribuční soustavy v rozsahu Geometrického plánu č. 6097-36/2024 pro k. ú. Horní
Počernice, za jednorázovou náhradu ve výši 1.500,- Kč bez DPH. 

2. ukládá

předložit Smlouvy o zřízení věcného břemene smluvním stranám k podpisu (KN parc. č. 3802
v k. ú. Horní Počernice, obec Praha)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.10.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0674/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

76. schůze

číslo RMC/76/24/0554/24
ze dne 24.10.2024

Stanovisko k projektové dokumentaci pro stavební povolení stavby
"Novostavba RD Prachovská, parc. č. 3278 a 3279, k.ú. Horní
Počernice“, zřízení dvou vjezdů na komunikaci Prachovská - (6.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním a realizací stavby „Novostavba RD Prachovská, parc. č. 3278 a 3279, k.ú. Horní
Počernice“ dle projektové dokumentace, zpracované Ing. XXXXXXXXX XXXXXX v červnu 2024.

2. schvaluje

• pronájem části pozemku KN parc. č. 3751 o celkové výměře 30 m2 v k. ú. Horní Počernice,
na dobu určitou nepřesahující 28 dní, za účelem vybudování komunikačního napojení (2
sjezdů) na komunikaci Prachovská.

• uzavření nájemní smlouvy s XXXXX X XXXXXXX XXXXXXXXXXXi

3. ukládá

• sdělit stanovisko žadateli („Novostavba rodinného domu v ulici Prachovská“)
• předložit nájemní smlouvu k podpisu oběma smluvním stranám

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.10.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0675/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

76. schůze

číslo RMC/76/25/0555/24
ze dne 24.10.2024

Žádost ředitele příspěvkové organizace Fakultní základní škola, Praha
9 – Horní Počernice, Chodovická 2250, o souhlas s přijetím účelově
určeného peněžního daru - (7.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 – Horní Počernice, Chodovická 2250 o souhlas
s přijetím účelově určeného peněžního daru ve výši 10.804,- Kč

2. schvaluje

přijetí účelově určeného peněžního daru ve výši 10.804,- Kč Fakultní základní škole, Praha 9
– Horní Počernice, Chodovická 2250, na úhradu stravného ve školní jídelně ve školním roce
2024/2025, a to pro období od 1.11.2024 do 30.6.2025 pro 2 žáky, kteří se stravují ve školní
jídelně, od dárce Women for Women,o.p.s., se sídlem Vlastislavova 152/4, Nusle, 140 00 Praha
4, IČ: 24231509.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

informovat ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 – Horní Počernice, Chodovická 2250, o
usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci udělení souhlasu s přijetím účelově určeného peněžního
daru.

3.1 Zodpovídá: Odbor školství, kultury a volnočasových
aktivit

Termín: 01.11.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Anna Hrudková, Vedoucí odboru školství, kultury a volnočasových
aktivit

předkládá: prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady
bod jednání: BJ/0667/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

76. schůze

číslo RMC/76/26/0556/24
ze dne 24.10.2024

Návrh mimořádné odměny panu PhDr. Mgr. Martinu Březinovi, řediteli
Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská 823 - (7.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

mimořádnou odměnu PhDr. Mgr. Martinu Březinovi, řediteli Základní školy, Praha 9 - Horní
Počernice, Stoliňská 823, předloženou v písemné formě dle neveřejné přílohy

2. ukládá

informovat PhDr. Mgr. Martina Březinu, ředitele Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice,
Stoliňská 823 o udělené odměně v měsíci říjnu 2024 a zajistit výplatu schválené odměny
(výplatní termín listopad 2024) prostřednictvím mzdové účetní příspěvkové organizace

2.1 Zodpovídá: Odbor školství, kultury a volnočasových
aktivit

Termín: 31.10.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Anna Hrudková, Vedoucí odboru školství, kultury a volnočasových
aktivit

předkládá: prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady
bod jednání: BJ/0671/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

76. schůze

číslo RMC/76/3/0533/24
ze dne 24.10.2024

Žádost Obce Mikulovice, okr. Jeseník, o finanční pomoc – povodně září
2024 - (1.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

poskytnutí okamžité pomoci formou daru postižené obci Mikulovice, Hlavní 5, 790 84,
Mikulovice, okr. Jeseník, IČ 00303003 ve výši 50.000,- Kč

2. schvaluje

uzavření darovací smlouvy s obcí uvedenou v bodě 1. tohoto usnesení

3. ukládá

zajistit plnění tohoto usnesení a vyplacení daru v nejbližším možném termínu v návaznosti na
poskytnutou součinnost ze strany obdarovaného

3.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 30.11.2024

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Anna Hrudková, Vedoucí odboru školství, kultury a volnočasových
aktivit

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0668/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

76. schůze

číslo RMC/76/4/0534/24
ze dne 24.10.2024

Záměr pořízení a financování dvou osobních automobilů s využitím
finančního leasingu - (1.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o poptávkovém řízení na zajištění financování dvou automobilů formou leasingu

2. schvaluje

pořízení osobního automobilu Toyota ProAce City Verso MC24 za cenu 457.640,- Kč vč. DPH
a Toyota ProAce City Verso RC21 za cenu 459.000,- Kč vč. DPH prostřednictvím finančního
leasingu od společnosti Leasing České spořitelny, a.s.

3. ukládá

informovat Leasing České spořitelny, a.s.

3.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 31.10.2024

4. ukládá

starostovi uzavřít smlouvu s Leasingem České spořitelny na finanční leasing podle nabídky
Leasingu České spořitelny, a.s.

4.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 15.11.2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

zajistit vlastní zdroje v rozpočtu MČ Praha 20 na úhradu mimořádné splátky a
úhradu leasingových splátek

5.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 07.11.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Viktor Kazda, Vedoucí kanceláře úřadu
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0669/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

76. schůze

číslo RMC/76/5/0535/24
ze dne 24.10.2024

Podání žádosti o dotaci hl. m. Prahy na akci "Přístavba výtahu k
objektu ÚMČ Praha 20 Jívanská 647" - (1.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

podání žádosti o dotaci z "Programu podpory v oblasti přístupnosti a odstraňování bariér na
území hl. m. Prahy pro roky 2024-2025" na akci "Přístavba výtahu k objektu ÚMČ Praha 20,
Jívanská 647"

2. ukládá

zajistit podání žádosti o dotaci z "Programu podpory v oblasti přístupnosti a odstraňování
bariér na území hl. m. Prahy pro roky 2024-2025" na akci "Přístavba výtahu k objektu ÚMČ
Praha 20, Jívanská 647"

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.10.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Jitka Straňáková, Finanční referent
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0658/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

76. schůze

číslo RMC/76/6/0536/24
ze dne 24.10.2024

Rozpočtové opatření č. 50 MČ Praha 20 na rok 2024 – přesun
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ ve výši 3 190,4 tis. Kč a
navýšení rozpočtu MČ ve výši 360,0 tis. Kč - (1.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 50 MČ Praha 20 na rok 2024

přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ ve výši 3 190,4 tis. Kč a

navýšení rozpočtu MČ ve výši 360,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 31.12.2024
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0666/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

76. schůze

číslo RMC/76/7/0537/24
ze dne 24.10.2024

Vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na
stavební práce "Rekonstrukce chodníků v ulici Běluňská" - (1.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce
"Rekonstrukce chodníků v ulici Běluňská"

2. jmenuje

výběrovou komisi ve složení:
Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Praha 20,
náhradník – Richard Stára, 2. zástupce starosty, MČ Praha 20,
Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty, MČ Praha 20,
náhradník – Bc. Kočí Jaroslav, radní MČ Praha 20,
Ing. Aleš Lada, vedoucí oddělení investic OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – Dana Králová, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20,
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – Mgr. Jitka Straňáková, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20

3. schvaluje

způsob hodnocení nabídek podle nabídkové ceny



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

vypsat výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce
chodníků v ulici Běluňská"

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.10.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0677/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

76. schůze

číslo RMC/76/8/0538/24
ze dne 24.10.2024

Jmenování hlavní inventarizační a škodní komise, jmenování dílčích
inventarizačních komisí pro provedení inventarizace majetku a
závazků k 31.12.2024, plán inventur k provedení inventarizace
majetku a závazků k 31.12.2024 - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

složení hlavní inventarizační a škodní komise: tajemnice: Michaela Šprýslová, předseda:
Kateřina Nováková, členové komise:  Bc. Stanislav Svoboda, Ing. Jiří Koutný, Josef
Hohenberger, Jan Hohenberger

2. schvaluje

složení dílčích inventarizačních komisí pro provedení inventarizace majetku a závazků k
31.12.2024

1. Budovy, stavby

Předseda komise - Bc. Martina Siničaková

Členové – Alena Novotná, Ing. Zdeněk Vavruška

2. Pozemky

Předseda komise - Bc. Martina Siničaková

Členové – Alena Novotná, Ing. Zdeněk Vavruška

3. Informatika

Předseda komise – David Krušina

Členové – Ing. Jiří Koutný, Ing. Iveta Černíková, Jan Hohenberger

4. Hmotný movitý majetek

Předseda komise – Jan Hohenberger

Členové – Bc. Stanislav Svoboda, Radka Čepová, Karolína Vlachová, Michaela
Šprýslová,  Miluše Prchalová, Ing. Marie Novotná, Ing. Jiří Koutný



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. DNM - software

Předseda komise - Ing. Jiří Koutný

Členové - Ing. Iveta Černíková, David Krušina

6. Sklad - kancelářské potřeby + ostatní sklady

Předseda komise -  Michaela Šprýslová

Členové – Jiřina Sýkorová, Martina Maurerová

7. Investice, nedokončené investice

Předseda komise - Mgr. Jitka Straňáková

Členové -  Ing. Aleš Lada, Ing. Zdeněk Vavruška

8. Ostatní dokladová inventarizace (jen k k 31.12.2024)

Předseda komise - Kateřina Nováková

Členové -  Michaela Šprýslová, Jana Smutná

3. bere na vědomí

plán inventur k provedení inventarizace majetku a závazků k 31.12.2024

4. ukládá

připravit jmenovací dekrety členům dílčích inventarizačních komisí a seznámit je s vyhláškou č.
270/2010 Sb. o inventarizaci majetku a závazků a seznámit je s plánem inventur k provedení
inventarizace majetku a závazků k 31.12.2024

4.1 Zodpovídá: Odělení evidence majetku Termín: 08.11.2024

5. ukládá

zaslat plán inventur k provedení inventarizace majetku a závazků k 31.12.2024 všem
příspěvkovým organizacím zřizovaných MČ Praha 20 a informovat je o stanovených termínech
a povinnostech z něj vyplývajících

5.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 31.10.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Michaela Šprýslová, Referent rozpočtář a majetkové evidence
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0655/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

76. schůze

číslo RMC/76/9/0539/24
ze dne 24.10.2024

Záměr prodeje obecního pozemku parc. č. 4084/17, parc. č. 4105/48,
parc. č. 4105/50, parc. č. 4105/51, parc. č. 4127/49, parc. č. 4127/53
vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

se záměrem prodeje obecních pozemků:

- parc. č. 4084/17 o výměře 197 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace

- parc. č. 4105/48 o výměře 178 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace

- parc. č. 4105/50 o výměře 142 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace

- parc. č. 4105/51 o výměře 102 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace

- parc. č. 4127/49 o výměře 141 m2, orná půda,

- parc. č. 4127/53 o výměře 107 m2, orná půda, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha,
Ředitelství silnic a dálnic s.p., za cenu 2 598 518,- Kč včetně DPH, z důvodu realizace veřejně
prospěšné stavby dopravní infrastruktury „DII MÚK Beranka".



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

zveřejnit záměr prodeje obecního pozemku parc. č. 4084/17, parc. č. 4105/48, parc. č.
4105/50, parc. č. 4105/51, parc. č. 4127/49, parc. č. 4127/53 vše v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha, na úřední desce MČ Prahy 20.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 25.10.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0661/2024


